

---

## Scule de mana

I.D.: 66615916

---

Data publicarii	24.02.22	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 700,91 RON - 700,91 RON

---

Descriere: Pachetul contine urmatoarele produse: 1. 10 1006143 CLESTE NITURI POP 1300 615454 BUC 2 x 80,12 =160,24 lei fara TVA 2. 20 1015143 POMPA MANUALA DE GRESAT 619936 BUC 2 x 103,36 = 206,72 lei fara TVA 3. 30 1040682 CLESTE COMBINAT 200MM HOLZER P TRO14022 BUC 3 x 21,756 = 65,27 lei fara TVA 4. 40 7007740 CHEIE REGLABILA 12" 4206G BUC 2 x 36,405 = 72,81 lei fara TVA 5. 50 7001272 CUTTER 556A 616853 BUC 10 x 10,084 = 100,84 lei fara TVA 6. 60 7027403 PULVERIZATOR COMFORT 1L BUC 1 x 29,03 = 29,03 lei fara TVA 7. 70 1025028 SET CHEI LOC. HEX. 220L PH 617080 SET 1 x 66,00 =66,00 lei fara TVA Valoarea totala a pachetului = 700,91 lei fara TVA

---